
PM för So Su BKs Agilitytävling klass I 

Solna Sundbyberg BK hälsar Dig varmt välkommen till vår 
officiella klass I agilitytävling lördagen den 6 juni 2009

Plats: Solna Sundbyberg Brukshundsklubb. Vägbeskrivning följer nedan.

Anmälan 
Från kl. 8.00 fram till 15 minuter före respektive banvandring. Anmälan görs genom 
att  du  markerar  med  överstrykningspenna  på  startlistorna  som  finns  vid  planen. 
Glöm ej att ta med vaccinationsintyg, tävlingsbok och medlemskort. 

Banvandring sker 10 minuter före varje klass. Banvandringen är 8 minuter.

Preliminärt tidsschema (prel. antal startande inom parentes):

Kl. Bana 1
09.00 Agilityklass small (31)

Agilityklass medium (37)
Agilityklass large (62)
Prisutdelning Agilityklassen
Ca 30 min uppehåll för banbygge och lunch för domare
Hoppklass small (37)
Hoppklass medium (32)
Hoppklass large (66)
Prisutdelning Hoppklassen

Prisutdelning sker efter agilityklasserna och efter hoppklasserna.

Domare: Åsa Wrede  

Tävlingsledare:  Micael Lindberg

Information: Monika Olczak 0707-15 40 00

Tävlingsbok:  Alla  hundar  som tävlar  Agility  officiellt  ska  ha  en  tävlingsbok  med 
mätintyg  från  en  auktoriserad  agilitydomare  och  noteringar  om  eventuella 
uppflyttningar (sk ”pinnar”), certifikat och championat. Om det är första gången du 
tävlar officiellt ska du införskaffa en tävlingsbok från SBK innan du kommer till start. 
Glöm inte tävlinglicensnummer för oregistrerade hundar.

Tävlingslicens:  Hundar  som inte  är  registrerade i  SKKs stambok,  från  och med 
2008-01-01,  ska inneha en av SKK utfärdad  eller  godkänd Tävlingslicens,  för  att 
kunna delta vid agilitytävlingar. Ansökan sker hos SKK.

Inmätning: Om hunden inte är inmätt så måste det göras före första start. Hund som 
fyllt 2 år ska också slutmätas innan nästkommande start. Inmätningen sker från kl. 
8.00 – 8.45 vid klubbstugan.



Innan loppet: För  att  inte  tävlingen ska dra ut  på tiden för  mycket  kan du som 
tävlande tänka på följande: Var på plats vid inropet i god tid (minst 5 starter innan). 
Gå in och förbered din start  så snart  du får  tillåtelse av inroparen,  även om inte 
föregående ekipage har gått i mål ännu.

Diskvalificerad: Om du blir diskvalificerad under loppet får du köra klart inom 
maxtiden (dubbla referenstiden). Dock ingen träning på hinder under loppet. 

Uppflyttningspinne: Tävlingsböckerna som skall fyllas i lämnas i sekretariatet, 
återfås vid prisutdelningen. Vi kommer att markera på resultatlistorna vilka som får 
pinnar. 

ﾅ terbud: Vid sjukdom, skada eller löp skicka nödvändigt intyg och information om 
konto återbetalningen ska gå till senast 8 dagar efter tävlingen till SOSU BK Agis c/o 
Maria Pettersson, Jonstorpsvägen 6, 171 55 Solna intyg kan också lämnas vid 
tävlingen dock ingen kontant återbetalning.

Servering med fika och lättare lunch finns på plats och är öppen hela dagen.

Deltagarlista  (ej  startlistor) kommer  att  finnas  senast  1  vecka  innan  tävlingen. 
Kontrollera att ditt namn finns med på deltagarlistan, vi saknar uppgifter på några 
inbetalningar. Kontakta So-Suagility@hotmail.com om du inte finns på deltagarlistan.

Resultatlistor publiceras på vår hemsida http://www.sosubk.com/ och 
http://www.agif-agility.se/.

Vatten Glöm inte att ta med vatten då vi inte har rinnande vatten på klubben.

Parkeringen är liten så samåk gärna om det finns möjlighet. När parkeringen är full 
hänvisar  vi  till  parkering  vid  Ursviks  motionscenter,  ca  10  min.  promenad  från 
tävlingsplatsen.

Våra sponsorer  

                                       
Intervet och Södra Djursjukhuset

Vi vill tacka dem för alla fina priser

Vi vill även tacka SBK Stockholmsavdelningen för lånet av hinder

Varmt välkomna!

l

lVägbeskrivning
Med  bil: Från  Enköpingsvägen  svänger  du  av  mot  Brotorp.  (Kommer  du  från 
Kistahållet åker du in under bron och svänger sedan vänster)  ﾅ k in på Skanskas 



byggarbetsplats men fortsätt rakt fram förbi nybygget och in mot industriområdet. När 
du passerat grindarna svänger du höger upp för den lilla backen och sedan vänster. 
Följ sedan vägen fram till vår parkering. Kör sakta då vägen är dålig och vi samsas 
med ryttare och motionärer.

Kommunalt: Närmaste tunnelbana: Hallonbergen.  Buss 540,  hållplats  Råsta.  Följ 
sedan ovanstående vägbeskrivning.


